
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/436/20 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru miasta Kołobrzeg 

dla terenu działek nr 16/5, 16/6, 19, 20/1, 20/3, 20/4, 21/1, 21/2, 
oraz części działek nr 15 i 83 położonych w obrębie 19 

Na podstawie art. 20 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293, poz. 1086, poz. 471, poz. 782, poz. 1378), Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zgodnie z Uchwałą Nr IX/105/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta 
Kołobrzeg dla terenu działek nr 16/5, 16/6, 19, 20/1, 20/3, 20/4, 21/1, 21/2, oraz części działek nr 15 i 83 
położonych w obrębie 19, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg przyjętego Uchwałą Nr XXXIV/446/13 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 12 czerwca 2013 r. i zmienionego Uchwalą Nr XLI/631/18 z dnia 27 marca 2018 r., uchwala 
się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg dla terenu działek nr 
16/5, 16/6, 19, 20/1, 20/3, 20/4, 21/1, 21/2, oraz części działek nr 15 i 83 położonych w obrębie 19, 
o powierzchni ok. 4,67 ha oznaczony na rysunku planu w skali 1:1000 stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, zwany dalej planem. 

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego opracowany w skali 
1:1000; 

2) załącznik nr 2 – wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Kołobrzeg dla obszaru objętego planem; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego; 

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
zasadach ich finansowania; 

§ 2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny elementarne o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) obszar, na którym dopuszcza się funkcjonowanie zabudowy usługowej istniejącej w dniu wejścia w życie 
niniejszego planu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 lutego 2021 r.

Poz. 652



4) oznaczenia alfanumeryczne wyróżniające poszczególne tereny elementarne; 

5) obszar szczególnego zagrożenia powodzią; 

6) granice specjalnego obszaru ochrony siedlisk Natura 2000; 

7) granica strefy ochronnej kompleksu wojskowego K-4252; 

8) granice strefy ochronnej napowietrznej linii energetycznej średniego napięcia. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest użyte pojęcie lub określenie: 

1) powierzchnia biologicznie czynna – należy przez to rozumieć część terenu elementarnego z nawierzchnią 
ziemną urządzoną w sposób zapewniający naturalną wegetację, a także 50% powierzchni tarasów 
i stropodachów z taką nawierzchnią, o powierzchni nie mniejszej niż 10,0 m2 oraz wodę powierzchniową 
na tym terenie;  

2) teren elementarny – należy przez to rozumieć wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi 
teren oznaczony symbolem alfanumerycznym, dla którego ustalono przeznaczenie i zasady 
zagospodarowania. 

2. Pojęcia i określenia użyte w uchwale, a nie zdefiniowane w niniejszym paragrafie należy rozumieć 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Obszar objęty niniejszym planem znajduje się: 

1) w całości: 

a) w granicach specjalnego obszaru ochrony siedlisk Natura 2000 „Trzebiatowsko-Kołobrzeski Pas 
Nadmorski”, w którym obowiązują zasady ujęte w formie nakazów i zakazów zawarte w przepisach 
odrębnych, 

b) w granicach strefy „B” ochrony uzdrowiskowej, w której: 

- obowiązują zasady ujęte w formie nakazów i zakazów zawarte w przepisach odrębnych, 

- należy przestrzegać przepisów ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 879, z późn. zm.), 

- należy utrzymać procentowy udział terenów zieleni, który wynosi nie mniej niż 50%, 

c) w granicach terenu górniczego "Kołobrzeg" i obszaru górniczego "Kołobrzeg II" dla wód leczniczych, 
w których obowiązują zasady ujęte w formie nakazów i zakazów zawarte w przepisach odrębnych; 

2) w części zgodnie z rysunkiem planu: 

a) w granicach strefy ochronnej terenu zamkniętego kompleksu wojskowego K-4252 Kołobrzeg (PO 
Kołobrzeg), w której zakazuje się wznoszenia nowych obiektów budowlanych, których wysokość 
przekracza 30,0 m n.p.m., z zastrzeżeniem § 5 ust. 1 pkt 2 lit. c tiret czwarte, 

b) w granicach obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, w którym obowiązują zasady ujęte w formie 
nakazów i zakazów zawarte w przepisach odrębnych. 

§ 5. 1. Na obszarze objętym niniejszym planem: 

1) nakazuje się: zachowanie istniejących otwartych rowów odwadniających; 

2) zakazuje się: 

a) tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, 

b) prowadzenia inwestycji w sposób mogący spowodować naruszenie walorów krajobrazowych, 

c) lokalizowania: 

- nadziemnych przewodów i linii sieci infrastruktury technicznej, 

- przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem inwestycji celu 
publicznego dopuszczonych planem, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 652



- działalności mogącej prowadzić do przekroczenia dopuszczalnych wielkości oddziaływania na 
środowisko przez wytwarzanie hałasu, wibracji, pól elektromagnetycznych, zanieczyszczania 
powietrza czy gleby lub w znaczący sposób wpłynąć na jakość i zasoby wód leczniczych i solanek, 

- obiektów budowlanych o wysokości powyżej 9,0 m n.p.t., 

- barier uniemożliwiających migrację drobnej zwierzyny, 

d) stosowania fundamentów naruszających zasoby i jakość wód leczniczych i solanek, 

e) składowania odpadów, prowadzenia odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, 

f) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli służą innym celom niż ochrona przyrody lub racjonalnej 
gospodarce wodnej, 

g) grodzenia, 

h) podziałów; 

3) dopuszcza się: 

a) realizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko pod warunkiem, 
że przeprowadzona ocena oddziaływania na środowisko wykaże brak znaczącego negatywnego wpływu 
na środowisko i ochronę przyrody, 

b) na otwartych rowach melioracyjnych budowę: urządzeń i instalacji hydrotechnicznych takich jak: 
zastawki itp., kładek, przejść pieszych, pieszo-rowerowych i rowerowych, 

c) wszelkich niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania miasta obiektów i urządzeń, 
a w szczególności: obiektów obsługi technicznej, obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej w tym: 
sieci i obiektów infrastruktury związanej z obronnością lub bezpieczeństwem państwa i ochroną 
przeciwpowodziową, telekomunikacyjnej, stacji transformatorowych, przepompowni ścieków, urządzeń 
wodnych i melioracyjnych, hydrotechnicznych budowli ochronnych, służących oznakowaniu 
nawigacyjnemu i geodezyjnemu, 

d) dojścia i dojazdy, ciągi, ścieżki (w tym edukacyjne z tablicami informacyjnymi) i drogi piesze, pieszo-
rowerowe i rowerowe wyłącznie o nawierzchni przepuszczalnej, 

e) lokalizację obiektów małej architektury. 

2. Zakaz podziałów nie dotyczy działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej 
lub zgodnie z granicami terenów elementarnych, regulację granic między sąsiadującymi nieruchomościami, 
oraz wydzieleń w celach określonych przepisami odrębnymi. 

§ 6. 1. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) wydzielenie działki musi zapewniać dostęp do drogi publicznej; 

2) minimalne powierzchnie nowo wydzielanych działek: 5000 m2; 

3) minimalne i maksymalne szerokości frontów działek oraz kąty położenia granic działek w stosunku do 
przyległego pasa drogowego: nie określa się. 

2. Parametry określone w ust. 1 nie dotyczą działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia infrastruktury 
technicznej lub zgodnie z granicami terenów elementarnych, regulację granic między sąsiadującymi 
nieruchomościami, oraz wydzieleń w celach określonych przepisami odrębnymi. 

§ 7. 1. Na obszarze objętym planem przewiduje się modernizację, rozbudowę i budowę systemów 
infrastruktury technicznej w zakresie należącym do zadań własnych gminy. 

2. Zakazuje się lokalizacji nadziemnych przewodów i linii sieci infrastruktury technicznej, z wyłączeniem 
rozbudowy sieci w oparciu o istniejące elementy infrastruktury. 

3. Dopuszcza się budowę nowych oraz utrzymanie, modernizację, przebudowę i rozbudowę istniejących 
obiektów, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej z zachowaniem przepisów odrębnych oraz następujących 
parametrów dla: 

1) lokalnej sieci wodociągowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 652



a) na cele socjalno – bytowe: średnice nie mniejsze niż DN 100, z wyłączeniem przyłączy, 

b) na cele przeciwpożarowe: hydranty uliczne zapewniające wydatek wody przewidziany przepisami 
odrębnymi; 

2) lokalnego systemu sieci kanalizacji grawitacyjno-tłocznej średnice nie mniejsze niż: 

a) DN 200 dla sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej, z wyłączeniem przyłączy, 

b) DN 63 dla rurociągów tłocznych, z wyłączeniem przyłączy; 

3) lokalnej sieci kanalizacji deszczowej: średnice nie mniejsze niż DN 300, z wyłączeniem przyłączy; 

4) sieci elektroenergetycznej: średnie i niskie napięcia wyłącznie w postaci podziemnych sieci kablowych; 

5) lokalnej sieci ciepłowniczej: średnice nie mniejsze niż DN 2x100, z wyłączeniem przyłączy; 

6) sieci gazowej do celów bytowych, grzewczych, technologicznych: średnice nie mniejsze niż DN 63, 
z wyłączeniem przyłączy. 

4. Dla napowietrznej linii energetycznej średniego napięcia ustala się strefę ochronną o szerokości 15 m, 
w której zakazuje się budowy budynków i sadzenia drzew. W przypadku przeniesienia lub likwidacji istniejącej 
napowietrznej linii energetycznej, strefa ochronna ulega likwidacji. 

5. Ustalenia planu nie ograniczają możliwości likwidacji, przebudowy lub rozbudowy istniejącej 
infrastruktury technicznej, w tym o innych niż określone w powyższych ustaleniach, parametrach wynikających 
z nowych technologii, pod warunkiem zapewnienia właściwej obsługi infrastrukturą techniczną terenów 
zgodnie z pozostałymi ustaleniami planu, w szczególności przeznaczeniem i zasadami zagospodarowania 
terenów elementarnych. 

6. W zakresie systemu komunikacji: 

1) układ komunikacyjny tworzy istniejąca poza obszarem planu i częściowo na obszarze planu droga 
publiczna klasy głównej, oznaczona na rysunku planu symbolem KDG; 

2) dopuszcza się: 

a) budowę, rozbudowę, przebudowę i remont dróg pieszych, pieszo-rowerowych i rowerowych 
na wszystkich terenach elementarnych, 

b) w liniach rozgraniczających dróg lokalizację obiektów i urządzeń związanych z wyposażeniem 
technicznym dróg, 

c) lokalizację infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogami, 

d) na terenach elementarnych lokalizowanie dojazdów dla obsługi działek budowlanych i obiektów 
infrastruktury technicznej. 

§ 8. Dla terenu elementarnego oznaczonego na rysunku planu symbolem K o powierzchni ok. 0,1326 ha 
ustala się: 

1) przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej kanalizacyjnej; 

2) zasady zagospodarowania: 

a) obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, zieleń objęta formami przyrody zgodnie z przepisami 
o ochronie przyrody, 

b) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejszą niż 60% powierzchni działki budowlanej; 

c) zakaz: zabudowy, z zastrzeżeniem lit. a; 

3) obsługę komunikacyjną: z przyległej, położonej poza obszarem planu, drogi publicznej 
ul. B. Krzywoustego; 

4) w zakresie infrastruktury zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 7 niniejszej uchwały; 

5) w zakresie ochrony przed hałasem kwalifikację terenu elementarnego do terenów, dla których 
nie określono dopuszczalnych poziomów hałasu; 

6) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 0,1%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 652



§ 9. Dla terenu elementarnego oznaczonego na rysunku planu symbolem KDG1 o łącznej powierzchni ok. 
0,4702 ha ustala się: 

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy głównej; 

2) zasady zagospodarowania: 

a) szerokości w liniach rozgraniczających zmienne pokrywające się z granicami terenu elementarnego, 

b) dopuszczenie: 

- obiektów i urządzeń wyposażenia technicznego drogi, 

- infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogą; 

c) zakaz: zabudowy, z zastrzeżeniem lit. b; 

3) w zakresie ochrony przed hałasem kwalifikację terenu elementarnego do terenów, dla których 
nie określono dopuszczalnych poziomów hałasu; 

4) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 0,1%. 

§ 10. Dla terenów elementarnych oznaczonych na rysunku planu symbolami KDG2 o powierzchni ok. 
0,6224 ha, KDG3 o powierzchni ok. 0,0049 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie: tereny drogi publicznej klasy głównej; 

2) zasady zagospodarowania: 

a) szerokości w liniach rozgraniczających zmienne pokrywające się z granicami terenu elementarnego, 

b) dopuszczenie: 

- obiektów i urządzeń wyposażenia technicznego drogi, 

- infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogą; 

c) zakaz: zabudowy, z zastrzeżeniem lit. b; 

3) do czasu zrealizowania drogi publicznej klasy głównej: 

a) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejszą niż 95% terenu elementarnego, 

b) dopuszczenie: 

- przeznaczenia: tereny zieleni objętej formami ochrony przyrody zgodnie z przepisami o ochronie 
przyrody, 

- poza mogącymi występować na terenie elementarnym siedliskami przyrodniczymi: ciągów pieszo-
rowerowych oraz ścieżek pieszych (w tym edukacyjnych z tablicami informacyjnymi i ławkami) 
i rowerowych wyłącznie o nawierzchni przepuszczalnej, 

- lokalizacji hydrotechnicznych urządzeń i instalacji ochronnych, infrastruktury technicznej, budynków 
i budowli służących obronności lub bezpieczeństwu państwa, oznakowaniu nawigacyjnemu 
i geodezyjnemu, 

c) zakaz: 

- zabudowy, z zastrzeżeniem lit. b tiret drugie i trzecie, 

- grodzenia, 

- nasadzeń; 

4) w zakresie ochrony przed hałasem kwalifikację terenów elementarnych do terenów, dla których 
nie określono dopuszczalnych poziomów hałasu; 

5) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 0,1%. 

§ 11. Dla terenów elementarnych oznaczonych na rysunku planu symbolem KDG/WS o łącznej 
powierzchni ok. 0,0348 ha ustala się: 

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy głównej na wodzie powierzchniowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 652



2) zasady zagospodarowania: 

a) rzeka, urządzenia i instalacje hydrotechniczne, obiekty i urządzenia komunikacji wodnej m.in.: mosty, 
pomosty, kładki, wraz z niezbędną infrastrukturą, 

b) szerokości drogi w liniach rozgraniczających zmienne pokrywające się z granicami terenu 
elementarnego, 

c) dopuszczenie: 

- obiektów i urządzeń wyposażenia technicznego drogi, 

- infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogą; 

d) zakaz: zabudowy, z zastrzeżeniem lit. a i c; 

3) w zakresie ochrony przed hałasem kwalifikację terenu elementarnego do terenów, dla których 
nie określono dopuszczalnych poziomów hałasu; 

4) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 0,1%. 

§ 12. Dla terenów elementarnych oznaczonych na rysunku planu symbolami: ZN1 o powierzchni ok. 
1,2956 ha, ZN2 o powierzchni ok. 0,7742 ha, ZN3 o powierzchni ok. 1,2209 ha, ustala się: 

1) przeznaczenie: tereny zieleni objętej formami ochrony przyrody zgodnie z przepisami o ochronie przyrody; 

2) zasady zagospodarowania: 

a) dopuszczenie: 

- poza mogącymi występować na terenie elementarnym siedliskami przyrodniczymi chronionymi na 
podstawie przepisów odrębnych: --ciągów pieszo-rowerowych oraz ścieżek pieszych (w tym 
edukacyjnych z tablicami informacyjnymi i ławkami) i rowerowych wyłącznie o nawierzchni 
przepuszczalnej, --lokalizacji hydrotechnicznych urządzeń i instalacji ochronnych, infrastruktury 
technicznej, budynków i budowli służących obronności lub bezpieczeństwu państwa, oznakowaniu 
nawigacyjnemu i geodezyjnemu, 

- na terenie elementarnym ZN1, w granicach działki nr 15 w obrębie 19, realizacji zapewnienia dostępu 
dla położonej poza obszarem planu działki nr 273 w obrębie 13 do drogi publicznej 
ul. B. Krzywoustego położonej poza planem, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 652



- na terenie elementarnym ZN2, w określonym na rysunku planu obszarze, funkcjonowania zabudowy 
usługowej istniejącej w dniu wejścia w życie niniejszego planu z: --nakazem: zachowania wskaźnika 
powierzchni biologicznie czynnej aktualnego w dniu wejście w życie niniejszego planu; 
tymczasowego składowania odpadów, przed ich wywozem na składowisko odpadów komunalnych, 
w miejscu ich powstawania; wywozu odpadów zgodnie z gminną gospodarką odpadami; zbierania 
odpadów zanieczyszczonych substancjami ropopochodnymi w miejscu ich powstawania, 
w szczelnych, specjalnie oznakowanych pojemnikach, ustawionych na szczelnej nawierzchni; 
zaopatrzenia w wodę na cele socjalno-bytowe z ujęcia wody Bogucino Rościęcino w gminie 
Kołobrzeg istniejącą poza obszarem planu lokalną siecią wodociągową; zaopatrzenia w wodę na cele 
przeciwpożarowe z istniejącej poza obszarem planu lokalnej sieci wodociągowej poprzez hydranty 
uliczne zapewniające wydatek wody przewidziany przepisami odrębnymi; zaopatrzenia w gaz do 
celów bytowych, grzewczych, technologicznych ze znajdującej się na obszarze planu i poza jego 
obszarem sieci gazowej; zaopatrzenia w ciepło z miejskiej centralnej ciepłowni znajdującej się na poza 
obszarem planu istniejącą i projektowaną na obszarze planu i poza nim siecią ciepłowniczą, i/lub 
w oparciu o realizację grupowych i indywidualnych źródeł ciepła realizowanych z zastosowaniem 
urządzeń wykorzystujących paliwa niepowodujące ponadnormatywnego zanieczyszczenia powietrza; 
odprowadzenia ścieków komunalnych do oczyszczalni ścieków w Korzystnie w gminie Kołobrzeg 
istniejącym na obszarze planu i poza jego obszarem, grupowym systemem sieci kanalizacji 
grawitacyjno-tłocznej; odprowadzenia wód opadowych i roztopowych do znajdującej się na obszarze 
planu i poza jego obszarem grupowej sieci kanalizacji deszczowej; zasilenia w energię elektryczną 
z istniejącej i projektowanej na obszarze planu i poza jego obszarem sieci elektroenergetycznej 
prowadzonej na poziomie średnich i niskich napięć wyłącznie w postaci podziemnych sieci kablowych 
lub z lokalnych źródeł, w tym produkujących energię z odnawialnych źródeł energii, stanowiących 
mikroinstalacje, --zakazem: zwiększania powierzchni utwardzonej; lokalizacji elektrowni wiatrowych 
i biogazowych; składowania odpadów, prowadzenia odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, --
dopuszczeniem: wyłącznie remontów czy przebudowy budynku usługowego istniejącego w dniu 
wejścia w życie niniejszego planu; realizacji systemów grzewczych wykorzystujących odnawialne 
źródła energii; wykorzystania wód opadowych nie wymagających oczyszczania do gromadzenia 
i użycia do nawadniania zieleni, 

b) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejszą niż 95% terenu elementarnego, 

c) zakaz: 

- zabudowy, z zastrzeżeniem lit. a, 

- grodzenia, 

- nasadzeń; 

3) obsługę komunikacyjną: 

a) dla terenów elementarnych ZN1 i ZN2 z przyległej, położonej poza obszarem planu, drogi publicznej 
ul. B. Krzywoustego, 

b) dla terenu elementarnego ZN3 z przyległej, położonej poza obszarem planu, drogi publicznej ul. Wł. 
Łokietka; 

4) w zakresie ochrony przed hałasem kwalifikację terenów elementarnych do terenów, dla których 
nie określono dopuszczalnych poziomów hałasu; 

5) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 0,1%. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 652



§ 13. Dla terenów elementarnych oznaczonych na rysunku planu symbolami WS1 o powierzchni ok. 
0,1236 i WS2 o powierzchni ok. 0,0038 ha ustala się: 

1) przeznaczenie: wody powierzchniowe; 

2) zasady zagospodarowania: 

a) rzeka, 

b) dopuszczenie: realizacji urządzeń i instalacji hydrotechnicznych, obiektów i urządzeń komunikacji 
wodnej m.in. mostów, pomostów, kładek wraz z niezbędną infrastrukturą, 

c) zakaz: zabudowy, z zastrzeżeniem lit. b; 

3) w zakresie ochrony przed hałasem kwalifikację terenów elementarnych do terenów, dla których 
nie określono dopuszczalnych poziomów hałasu; 

4) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 0,1%. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Artur Dąbkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 652



ZN1

WS1

K

KDG1

KDG2

ZN3

KDG/WS WS2

KDG3

ZN2

0    10                      50                          100 m

SKALA 1:1000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
CZĘŚCI OBSZARU MIASTA KOŁOBRZEG

DLA TERENU DZIAŁEK NR 16/5, 16/6, 19, 20/1, 20/3, 20/4, 21/1, 21/2
ORAZ CZĘŚCI DZIAŁEK NR 15 I 83 POŁOŻONYCH W OBRĘBIE 19

 Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXI/436/20

Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 30 grudnia 2020 r.

N

LEGENDA:
GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM  PRZEZNACZENIU
LUB RÓZNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA
OBSZAR, NA KTÓRYM DOPUSZCZA SIĘ FUNKCJONOWANIE
ZABUDOWY USŁUGOWEJ ISTNIEJĄCEJ
W DNIU WEJŚCIA W ŻYCIE NINIEJSZEGO PLANU
TERENY ZIELENI OBJĘTEJ FORMAMI OCHRONY PRZYRODY
ZGODNIE Z PRZEPISAMI O OCHRONIE PRZYRODY
TERENY WODY POWIERZCHNIOWEJ

TERENY DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ
NA WODZIE POWIERZCHNIOWEJ

TEREN INSFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ KANALIZACYJNEJ

OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ

GRANICE SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK
NATURA 2000

GRANICA STREFY OCHRONNEJ KOMPLEKSU WOJSKOWEGO
K-4522

GRANICE STREFY OCHRONNEJ NAPOWIETRZNEJ SIECI
ENERGETYCZNEJ ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

ZN

WS

KDG

KDG/WS

K

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 652

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text_1
951

AutoCAD SHX Text_2
954

AutoCAD SHX Text_3
953

AutoCAD SHX Text_4
947

AutoCAD SHX Text_5
950

AutoCAD SHX Text_6
949

AutoCAD SHX Text_7
1853

AutoCAD SHX Text_8
948

AutoCAD SHX Text_9
1855

AutoCAD SHX Text_10
946

AutoCAD SHX Text_11
2198

AutoCAD SHX Text_12
993

AutoCAD SHX Text_13
943

AutoCAD SHX Text_14
492

AutoCAD SHX Text_15
480

AutoCAD SHX Text_16
493

AutoCAD SHX Text_17
479

AutoCAD SHX Text_18
246

AutoCAD SHX Text_19
243

AutoCAD SHX Text_20
540

AutoCAD SHX Text_21
541

AutoCAD SHX Text_22
494

AutoCAD SHX Text_23
242

AutoCAD SHX Text_24
563

AutoCAD SHX Text_25
495

AutoCAD SHX Text_26
478

AutoCAD SHX Text_27
500

AutoCAD SHX Text_28
558

AutoCAD SHX Text_29
477

AutoCAD SHX Text_30
476

AutoCAD SHX Text_31
514

AutoCAD SHX Text_32
475

AutoCAD SHX Text_33
562

AutoCAD SHX Text_34
474

AutoCAD SHX Text_35
499

AutoCAD SHX Text_36
473

AutoCAD SHX Text_37
503

AutoCAD SHX Text_38
578

AutoCAD SHX Text_39
561

AutoCAD SHX Text_40
502

AutoCAD SHX Text_41
501

AutoCAD SHX Text_42
472

AutoCAD SHX Text_43
471

AutoCAD SHX Text_44
512

AutoCAD SHX Text_45
247

AutoCAD SHX Text_46
560

AutoCAD SHX Text_47
245

AutoCAD SHX Text_48
248

AutoCAD SHX Text_49
470

AutoCAD SHX Text_50
18

AutoCAD SHX Text_51
469

AutoCAD SHX Text_52
250

AutoCAD SHX Text_53
559

AutoCAD SHX Text_54
41

AutoCAD SHX Text_55
42

AutoCAD SHX Text_56
17

AutoCAD SHX Text_57
249

AutoCAD SHX Text_58
511

AutoCAD SHX Text_59
251

AutoCAD SHX Text_60
468

AutoCAD SHX Text_61
241

AutoCAD SHX Text_62
467

AutoCAD SHX Text_63
466

AutoCAD SHX Text_64
549

AutoCAD SHX Text_65
240

AutoCAD SHX Text_66
252

AutoCAD SHX Text_67
239

AutoCAD SHX Text_68
547

AutoCAD SHX Text_69
510

AutoCAD SHX Text_70
859

AutoCAD SHX Text_71
509

AutoCAD SHX Text_72
548

AutoCAD SHX Text_73
458

AutoCAD SHX Text_74
556

AutoCAD SHX Text_75
879

AutoCAD SHX Text_76
860

AutoCAD SHX Text_77
457

AutoCAD SHX Text_78
555

AutoCAD SHX Text_79
465

AutoCAD SHX Text_80
455

AutoCAD SHX Text_81
464

AutoCAD SHX Text_82
456

AutoCAD SHX Text_83
508

AutoCAD SHX Text_84
10

AutoCAD SHX Text_85
507

AutoCAD SHX Text_86
861

AutoCAD SHX Text_87
506

AutoCAD SHX Text_88
11

AutoCAD SHX Text_89
554

AutoCAD SHX Text_90
440

AutoCAD SHX Text_91
553

AutoCAD SHX Text_92
454

AutoCAD SHX Text_93
445

AutoCAD SHX Text_94
446

AutoCAD SHX Text_95
895

AutoCAD SHX Text_96
463

AutoCAD SHX Text_97
16

AutoCAD SHX Text_98
552

AutoCAD SHX Text_99
453

AutoCAD SHX Text_100
15

AutoCAD SHX Text_101
462

AutoCAD SHX Text_102
12

AutoCAD SHX Text_103
505

AutoCAD SHX Text_104
551

AutoCAD SHX Text_105
429

AutoCAD SHX Text_106
418

AutoCAD SHX Text_107
14

AutoCAD SHX Text_108
13

AutoCAD SHX Text_109
419

AutoCAD SHX Text_110
415

AutoCAD SHX Text_111
461

AutoCAD SHX Text_112
428

AutoCAD SHX Text_113
550

AutoCAD SHX Text_114
452

AutoCAD SHX Text_115
504

AutoCAD SHX Text_116
416

AutoCAD SHX Text_117
451

AutoCAD SHX Text_118
460

AutoCAD SHX Text_119
417

AutoCAD SHX Text_120
459

AutoCAD SHX Text_121
450

AutoCAD SHX Text_122
391

AutoCAD SHX Text_123
449

AutoCAD SHX Text_124
392

AutoCAD SHX Text_125
49

AutoCAD SHX Text_126
427

AutoCAD SHX Text_127
405

AutoCAD SHX Text_128
448

AutoCAD SHX Text_129
420

AutoCAD SHX Text_130
447

AutoCAD SHX Text_131
444

AutoCAD SHX Text_132
421

AutoCAD SHX Text_133
337

AutoCAD SHX Text_134
338

AutoCAD SHX Text_135
390

AutoCAD SHX Text_136
366

AutoCAD SHX Text_137
48

AutoCAD SHX Text_138
422

AutoCAD SHX Text_139
339

AutoCAD SHX Text_140
336

AutoCAD SHX Text_141
244

AutoCAD SHX Text_142
557

AutoCAD SHX Text_143
902

AutoCAD SHX Text_144
903

AutoCAD SHX Text_145
904

AutoCAD SHX Text_146
905

AutoCAD SHX Text_147
906

AutoCAD SHX Text_148
907

AutoCAD SHX Text_149
5.

AutoCAD SHX Text_150
3073

AutoCAD SHX Text_151
3074

AutoCAD SHX Text_152
3071

AutoCAD SHX Text_153
3069

AutoCAD SHX Text_154
3068

AutoCAD SHX Text_155
3067

AutoCAD SHX Text_156
3329

AutoCAD SHX Text_157
3058

AutoCAD SHX Text_158
3060

AutoCAD SHX Text_159
3328

AutoCAD SHX Text_160
3057

AutoCAD SHX Text_161
3065

AutoCAD SHX Text_162
3056

AutoCAD SHX Text_163
3327

AutoCAD SHX Text_164
3051

AutoCAD SHX Text_165
3052

AutoCAD SHX Text_166
3326

AutoCAD SHX Text_167
3053

AutoCAD SHX Text_168
3054

AutoCAD SHX Text_169
3055

AutoCAD SHX Text_170
83

AutoCAD SHX Text_171
84

AutoCAD SHX Text_172
6/3

AutoCAD SHX Text_173
4/2

AutoCAD SHX Text_174
4/24

AutoCAD SHX Text_175
6/2

AutoCAD SHX Text_176
5

AutoCAD SHX Text_177
85/1

AutoCAD SHX Text_178
14/1

AutoCAD SHX Text_179
14/2

AutoCAD SHX Text_180
6/4

AutoCAD SHX Text_181
15

AutoCAD SHX Text_182
85/2

AutoCAD SHX Text_183
8/2

AutoCAD SHX Text_184
16/6

AutoCAD SHX Text_185
20/3

AutoCAD SHX Text_186
9/7

AutoCAD SHX Text_187
20/1

AutoCAD SHX Text_188
20/4

AutoCAD SHX Text_189
21/1

AutoCAD SHX Text_190
14/3

AutoCAD SHX Text_191
272/1

AutoCAD SHX Text_192
21/2

AutoCAD SHX Text_193
23

AutoCAD SHX Text_194
272/3

AutoCAD SHX Text_195
14/5

AutoCAD SHX Text_196
272/5

AutoCAD SHX Text_197
272/4

AutoCAD SHX Text_198
14/6

AutoCAD SHX Text_199
19

AutoCAD SHX Text_200
25/1

AutoCAD SHX Text_201
22/1

AutoCAD SHX Text_202
22/2

AutoCAD SHX Text_203
273

AutoCAD SHX Text_204
22/4

AutoCAD SHX Text_205
22/5

AutoCAD SHX Text_206
16/5

AutoCAD SHX Text_207
22/6

AutoCAD SHX Text_208
ŁIV

AutoCAD SHX Text_209
ŁV

AutoCAD SHX Text_210
RIVb

AutoCAD SHX Text_211
ŁV

AutoCAD SHX Text_212
ŁIV

AutoCAD SHX Text_213
ŁV

AutoCAD SHX Text_214
ŁIV

AutoCAD SHX Text_215
ŁIV

AutoCAD SHX Text_216
ŁIV

AutoCAD SHX Text_217
ŁIV

AutoCAD SHX Text_218
RIVb

AutoCAD SHX Text_219
RIVb

AutoCAD SHX Text_220
B

AutoCAD SHX Text_221
Ł

AutoCAD SHX Text_222
Ł

AutoCAD SHX Text_223
dr

AutoCAD SHX Text_224
dr

AutoCAD SHX Text_225
R

AutoCAD SHX Text_226
W

AutoCAD SHX Text_227
Ł

AutoCAD SHX Text_228
Bp

AutoCAD SHX Text_229
Bp

AutoCAD SHX Text_230
B

AutoCAD SHX Text_231
Ł

AutoCAD SHX Text_232
W

AutoCAD SHX Text_233
Ł

AutoCAD SHX Text_234
Br

AutoCAD SHX Text_235
Bi

AutoCAD SHX Text_236
W

AutoCAD SHX Text_237
dr

AutoCAD SHX Text_238
dr

AutoCAD SHX Text_239
Ł

AutoCAD SHX Text_240
Bi

AutoCAD SHX Text_241
Wp

AutoCAD SHX Text_242
Ł

AutoCAD SHX Text_243
B

AutoCAD SHX Text_244
dr

AutoCAD SHX Text_245
Ba

AutoCAD SHX Text_246
Ba

AutoCAD SHX Text_247
W

AutoCAD SHX Text_248
W

AutoCAD SHX Text_249
R

AutoCAD SHX Text_250
Bi

AutoCAD SHX Text_251
B

AutoCAD SHX Text_252
u1

AutoCAD SHX Text_253
190u1

AutoCAD SHX Text_254
u1

AutoCAD SHX Text_255
649u1

AutoCAD SHX Text_256
mj1

AutoCAD SHX Text_257
384mj1

AutoCAD SHX Text_258
25i1

AutoCAD SHX Text_259
u1

AutoCAD SHX Text_260
29u1

AutoCAD SHX Text_261
u1

AutoCAD SHX Text_262
196u1

AutoCAD SHX Text_263
i1

AutoCAD SHX Text_264
21i1

AutoCAD SHX Text_265
mj2

AutoCAD SHX Text_266
37mj2

AutoCAD SHX Text_267
i1

AutoCAD SHX Text_268
45i1

AutoCAD SHX Text_269
mt2

AutoCAD SHX Text_270
195mt2

AutoCAD SHX Text_271
i1

AutoCAD SHX Text_272
40i1

AutoCAD SHX Text_273
t1

AutoCAD SHX Text_274
27t1

AutoCAD SHX Text_275
261i1

AutoCAD SHX Text_276
i1

AutoCAD SHX Text_277
262i1

AutoCAD SHX Text_278
mt2

AutoCAD SHX Text_279
16mt2

AutoCAD SHX Text_280
t1

AutoCAD SHX Text_281
23t1

AutoCAD SHX Text_282
mj2

AutoCAD SHX Text_283
286mj2

AutoCAD SHX Text_284
mj2

AutoCAD SHX Text_285
254mj2

AutoCAD SHX Text_286
i1

AutoCAD SHX Text_287
18i1

AutoCAD SHX Text_288
mj2

AutoCAD SHX Text_289
33mj2

AutoCAD SHX Text_290
mj3

AutoCAD SHX Text_291
30mj3

AutoCAD SHX Text_292
Władysława Łokietka

AutoCAD SHX Text_293
Kazimierza Wielkiego

AutoCAD SHX Text_294
43A

AutoCAD SHX Text_295
2

AutoCAD SHX Text_296
7

AutoCAD SHX Text_297
7

AutoCAD SHX Text_298
5

AutoCAD SHX Text_299
7

AutoCAD SHX Text_300
9

AutoCAD SHX Text_301
29

AutoCAD SHX Text_302
21

AutoCAD SHX Text_303
21a

AutoCAD SHX Text_304
322.141-1167

AutoCAD SHX Text_305
322.141-1014

AutoCAD SHX Text_306
322.141-1166

AutoCAD SHX Text_307
0.47

AutoCAD SHX Text_308
bet.

AutoCAD SHX Text_309
2.6

AutoCAD SHX Text_310
3.0

AutoCAD SHX Text_311
2.92

AutoCAD SHX Text_312
3.33

AutoCAD SHX Text_313
3.5

AutoCAD SHX Text_314
2.1

AutoCAD SHX Text_315
3.8

AutoCAD SHX Text_316
3.1

AutoCAD SHX Text_317
3.2

AutoCAD SHX Text_318
4.1

AutoCAD SHX Text_319
2.0

AutoCAD SHX Text_320
4.0

AutoCAD SHX Text_321
tAD2

AutoCAD SHX Text_322
t3

AutoCAD SHX Text_323
4.1

AutoCAD SHX Text_324
2.2

AutoCAD SHX Text_325
1.1

AutoCAD SHX Text_326
2.6

AutoCAD SHX Text_327
t2

AutoCAD SHX Text_328
2.95

AutoCAD SHX Text_329
2.1

AutoCAD SHX Text_330
3.7

AutoCAD SHX Text_331
tAD

AutoCAD SHX Text_332
3.0

AutoCAD SHX Text_333
2.9

AutoCAD SHX Text_334
eN

AutoCAD SHX Text_335
t

AutoCAD SHX Text_336
2.3

AutoCAD SHX Text_337
2.7

AutoCAD SHX Text_338
2.1

AutoCAD SHX Text_339
2.9

AutoCAD SHX Text_340
3.6

AutoCAD SHX Text_341
3.23

AutoCAD SHX Text_342
1.7

AutoCAD SHX Text_343
2.8

AutoCAD SHX Text_344
3.50

AutoCAD SHX Text_345
2.2

AutoCAD SHX Text_346
2.3

AutoCAD SHX Text_347
3.58

AutoCAD SHX Text_348
3.8

AutoCAD SHX Text_349
3.60

AutoCAD SHX Text_350
2.1

AutoCAD SHX Text_351
3.15

AutoCAD SHX Text_352
k

AutoCAD SHX Text_353
3.4

AutoCAD SHX Text_354
eN

AutoCAD SHX Text_355
3.54

AutoCAD SHX Text_356
0.54

AutoCAD SHX Text_357
2.98

AutoCAD SHX Text_358
gD112

AutoCAD SHX Text_359
2.3

AutoCAD SHX Text_360
2.93

AutoCAD SHX Text_361
w

AutoCAD SHX Text_362
3.5

AutoCAD SHX Text_363
3.53

AutoCAD SHX Text_364
2.02

AutoCAD SHX Text_365
3.3

AutoCAD SHX Text_366
2.16

AutoCAD SHX Text_367
2.2

AutoCAD SHX Text_368
3.6

AutoCAD SHX Text_369
3.8

AutoCAD SHX Text_370
3.51

AutoCAD SHX Text_371
3.12

AutoCAD SHX Text_372
1.72

AutoCAD SHX Text_373
1.06

AutoCAD SHX Text_374
4.4

AutoCAD SHX Text_375
4.2

AutoCAD SHX Text_376
3.53

AutoCAD SHX Text_377
3.07

AutoCAD SHX Text_378
1.67

AutoCAD SHX Text_379
3.0

AutoCAD SHX Text_380
3.78

AutoCAD SHX Text_381
4.5

AutoCAD SHX Text_382
3.17

AutoCAD SHX Text_383
2.8

AutoCAD SHX Text_384
2.54

AutoCAD SHX Text_385
3.6

AutoCAD SHX Text_386
3.6

AutoCAD SHX Text_387
4.86

AutoCAD SHX Text_388
3.27

AutoCAD SHX Text_389
3.48

AutoCAD SHX Text_390
4.13

AutoCAD SHX Text_391
k

AutoCAD SHX Text_392
3.38

AutoCAD SHX Text_393
1.8

AutoCAD SHX Text_394
2.8

AutoCAD SHX Text_395
3.37

AutoCAD SHX Text_396
2.45

AutoCAD SHX Text_397
3.38

AutoCAD SHX Text_398
2.97

AutoCAD SHX Text_399
1.9

AutoCAD SHX Text_400
1.2

AutoCAD SHX Text_401
3.30

AutoCAD SHX Text_402
3.4

AutoCAD SHX Text_403
3.5

AutoCAD SHX Text_404
2.70

AutoCAD SHX Text_405
3.9

AutoCAD SHX Text_406
3.3

AutoCAD SHX Text_407
3.51

AutoCAD SHX Text_408
4.26

AutoCAD SHX Text_409
4.6

AutoCAD SHX Text_410
3.11

AutoCAD SHX Text_411
3.41

AutoCAD SHX Text_412
2.00

AutoCAD SHX Text_413
3.39

AutoCAD SHX Text_414
1.99

AutoCAD SHX Text_415
3.6

AutoCAD SHX Text_416
k

AutoCAD SHX Text_417
4.22

AutoCAD SHX Text_418
3.11

AutoCAD SHX Text_419
3.58

AutoCAD SHX Text_420
1.69

AutoCAD SHX Text_421
1.99

AutoCAD SHX Text_422
g

AutoCAD SHX Text_423
3.62

AutoCAD SHX Text_424
2.3

AutoCAD SHX Text_425
ksD150

AutoCAD SHX Text_426
3.38

AutoCAD SHX Text_427
4.59

AutoCAD SHX Text_428
3.38

AutoCAD SHX Text_429
2.6

AutoCAD SHX Text_430
2.5

AutoCAD SHX Text_431
3.2

AutoCAD SHX Text_432
3.86

AutoCAD SHX Text_433
1.97

AutoCAD SHX Text_434
3.62

AutoCAD SHX Text_435
2.52

AutoCAD SHX Text_436
4.32

AutoCAD SHX Text_437
2.88

AutoCAD SHX Text_438
3.5

AutoCAD SHX Text_439
tAD

AutoCAD SHX Text_440
2.3

AutoCAD SHX Text_441
k

AutoCAD SHX Text_442
2.76

AutoCAD SHX Text_443
0.88

AutoCAD SHX Text_444
2.46

AutoCAD SHX Text_445
1.06

AutoCAD SHX Text_446
3.8

AutoCAD SHX Text_447
3.5

AutoCAD SHX Text_448
3.59

AutoCAD SHX Text_449
3.41

AutoCAD SHX Text_450
1.30

AutoCAD SHX Text_451
3.45

AutoCAD SHX Text_452
k

AutoCAD SHX Text_453
2.76

AutoCAD SHX Text_454
1.35

AutoCAD SHX Text_455
3.40

AutoCAD SHX Text_456
0.96

AutoCAD SHX Text_457
4.0

AutoCAD SHX Text_458
3.81

AutoCAD SHX Text_459
3.65

AutoCAD SHX Text_460
3.1

AutoCAD SHX Text_461
2.70

AutoCAD SHX Text_462
k

AutoCAD SHX Text_463
1.98

AutoCAD SHX Text_464
4.62

AutoCAD SHX Text_465
3.59

AutoCAD SHX Text_466
1.62

AutoCAD SHX Text_467
2.7

AutoCAD SHX Text_468
3.58

AutoCAD SHX Text_469
2.69

AutoCAD SHX Text_470
1.96

AutoCAD SHX Text_471
3.9

AutoCAD SHX Text_472
2.80

AutoCAD SHX Text_473
w

AutoCAD SHX Text_474
4.39

AutoCAD SHX Text_475
2.7

AutoCAD SHX Text_476
k

AutoCAD SHX Text_477
2.8

AutoCAD SHX Text_478
2.8

AutoCAD SHX Text_479
2.1

AutoCAD SHX Text_480
2.83

AutoCAD SHX Text_481
1.88

AutoCAD SHX Text_482
2.90

AutoCAD SHX Text_483
4.59

AutoCAD SHX Text_484
4.7

AutoCAD SHX Text_485
1.4

AutoCAD SHX Text_486
0.80

AutoCAD SHX Text_487
1.5

AutoCAD SHX Text_488
3.77

AutoCAD SHX Text_489
3.0

AutoCAD SHX Text_490
3.81

AutoCAD SHX Text_491
1.78

AutoCAD SHX Text_492
2.3

AutoCAD SHX Text_493
3.7

AutoCAD SHX Text_494
2.7

AutoCAD SHX Text_495
3.62

AutoCAD SHX Text_496
2.24

AutoCAD SHX Text_497
2.18

AutoCAD SHX Text_498
k

AutoCAD SHX Text_499
k

AutoCAD SHX Text_500
3.36

AutoCAD SHX Text_501
1.36

AutoCAD SHX Text_502
3.50

AutoCAD SHX Text_503
2.50

AutoCAD SHX Text_504
3.29

AutoCAD SHX Text_505
3.67

AutoCAD SHX Text_506
2.27

AutoCAD SHX Text_507
3.2

AutoCAD SHX Text_508
0.86

AutoCAD SHX Text_509
2.87

AutoCAD SHX Text_510
0.42

AutoCAD SHX Text_511
k

AutoCAD SHX Text_512
0.90

AutoCAD SHX Text_513
t

AutoCAD SHX Text_514
2.4

AutoCAD SHX Text_515
2.91

AutoCAD SHX Text_516
0.01

AutoCAD SHX Text_517
3.70

AutoCAD SHX Text_518
2.30

AutoCAD SHX Text_519
eN

AutoCAD SHX Text_520
0.95

AutoCAD SHX Text_521
2.91

AutoCAD SHX Text_522
0.47

AutoCAD SHX Text_523
2.2

AutoCAD SHX Text_524
0.98

AutoCAD SHX Text_525
2.94

AutoCAD SHX Text_526
0.54

AutoCAD SHX Text_527
0.6

AutoCAD SHX Text_528
ksD150

AutoCAD SHX Text_529
k

AutoCAD SHX Text_530
2.6

AutoCAD SHX Text_531
3.76

AutoCAD SHX Text_532
k

AutoCAD SHX Text_533
3.2

AutoCAD SHX Text_534
k

AutoCAD SHX Text_535
k

AutoCAD SHX Text_536
3.21

AutoCAD SHX Text_537
0.29

AutoCAD SHX Text_538
4.10

AutoCAD SHX Text_539
2.31

AutoCAD SHX Text_540
2.31

AutoCAD SHX Text_541
k

AutoCAD SHX Text_542
3.54

AutoCAD SHX Text_543
2.44

AutoCAD SHX Text_544
k

AutoCAD SHX Text_545
k

AutoCAD SHX Text_546
3.13

AutoCAD SHX Text_547
1.90

AutoCAD SHX Text_548
3.84

AutoCAD SHX Text_549
2.7

AutoCAD SHX Text_550
3.75

AutoCAD SHX Text_551
4.63

AutoCAD SHX Text_552
5.42

AutoCAD SHX Text_553
2.25

AutoCAD SHX Text_554
4.6

AutoCAD SHX Text_555
4.69

AutoCAD SHX Text_556
3.70

AutoCAD SHX Text_557
2.30

AutoCAD SHX Text_558
2.59

AutoCAD SHX Text_559
2.3

AutoCAD SHX Text_560
4.6

AutoCAD SHX Text_561
4.66

AutoCAD SHX Text_562
4.71

AutoCAD SHX Text_563
3.10

AutoCAD SHX Text_564
3.68

AutoCAD SHX Text_565
3.62

AutoCAD SHX Text_566
1.63

AutoCAD SHX Text_567
1.9

AutoCAD SHX Text_568
2.05

AutoCAD SHX Text_569
4.63

AutoCAD SHX Text_570
2.70

AutoCAD SHX Text_571
4.78

AutoCAD SHX Text_572
2.70

AutoCAD SHX Text_573
3.81

AutoCAD SHX Text_574
k

AutoCAD SHX Text_575
3.71

AutoCAD SHX Text_576
k

AutoCAD SHX Text_577
4eNAD

AutoCAD SHX Text_578
4.09

AutoCAD SHX Text_579
2.00

AutoCAD SHX Text_580
2.00

AutoCAD SHX Text_581
4.80

AutoCAD SHX Text_582
3.06

AutoCAD SHX Text_583
3.06

AutoCAD SHX Text_584
4.51

AutoCAD SHX Text_585
2.64

AutoCAD SHX Text_586
1.25

AutoCAD SHX Text_587
3.59

AutoCAD SHX Text_588
2.88

AutoCAD SHX Text_589
3.81

AutoCAD SHX Text_590
1.25

AutoCAD SHX Text_591
k

AutoCAD SHX Text_592
1.49

AutoCAD SHX Text_593
k

AutoCAD SHX Text_594
2.9

AutoCAD SHX Text_595
4.4

AutoCAD SHX Text_596
3.07

AutoCAD SHX Text_597
ksD150

AutoCAD SHX Text_598
2.33

AutoCAD SHX Text_599
3.96

AutoCAD SHX Text_600
1.85

AutoCAD SHX Text_601
3.33

AutoCAD SHX Text_602
1.93

AutoCAD SHX Text_603
3.78

AutoCAD SHX Text_604
2.40

AutoCAD SHX Text_605
st

AutoCAD SHX Text_606
2.95

AutoCAD SHX Text_607
3.3

AutoCAD SHX Text_608
2.71

AutoCAD SHX Text_609
2.3

AutoCAD SHX Text_610
2.4

AutoCAD SHX Text_611
ksD150

AutoCAD SHX Text_612
2.70

AutoCAD SHX Text_613
1.23

AutoCAD SHX Text_614
4.65

AutoCAD SHX Text_615
2.83

AutoCAD SHX Text_616
4.7

AutoCAD SHX Text_617
3.1

AutoCAD SHX Text_618
3.84

AutoCAD SHX Text_619
1.75

AutoCAD SHX Text_620
3.7

AutoCAD SHX Text_621
2.20

AutoCAD SHX Text_622
4.04

AutoCAD SHX Text_623
4.12

AutoCAD SHX Text_624
4.19

AutoCAD SHX Text_625
3.1

AutoCAD SHX Text_626
3.66

AutoCAD SHX Text_627
2.26

AutoCAD SHX Text_628
3.62

AutoCAD SHX Text_629
2.22

AutoCAD SHX Text_630
3.13

AutoCAD SHX Text_631
3.78

AutoCAD SHX Text_632
2.39

AutoCAD SHX Text_633
1.59

AutoCAD SHX Text_634
4.01

AutoCAD SHX Text_635
1.59

AutoCAD SHX Text_636
k

AutoCAD SHX Text_637
3.3

AutoCAD SHX Text_638
3.1

AutoCAD SHX Text_639
3.98

AutoCAD SHX Text_640
4.2

AutoCAD SHX Text_641
k

AutoCAD SHX Text_642
4.8

AutoCAD SHX Text_643
3.58

AutoCAD SHX Text_644
2.21

AutoCAD SHX Text_645
k

AutoCAD SHX Text_646
1.67

AutoCAD SHX Text_647
4.12

AutoCAD SHX Text_648
1.66

AutoCAD SHX Text_649
4.70

AutoCAD SHX Text_650
2.1

AutoCAD SHX Text_651
3.92

AutoCAD SHX Text_652
4.14

AutoCAD SHX Text_653
2.4

AutoCAD SHX Text_654
3.65

AutoCAD SHX Text_655
2.84

AutoCAD SHX Text_656
2.81

AutoCAD SHX Text_657
2.6

AutoCAD SHX Text_658
k

AutoCAD SHX Text_659
3.24

AutoCAD SHX Text_660
k

AutoCAD SHX Text_661
2.48

AutoCAD SHX Text_662
0.03

AutoCAD SHX Text_663
2.8

AutoCAD SHX Text_664
1.84

AutoCAD SHX Text_665
4.64

AutoCAD SHX Text_666
2.38

AutoCAD SHX Text_667
4.02

AutoCAD SHX Text_668
1.93

AutoCAD SHX Text_669
2.8

AutoCAD SHX Text_670
3.90

AutoCAD SHX Text_671
2.50

AutoCAD SHX Text_672
4.50

AutoCAD SHX Text_673
2.49

AutoCAD SHX Text_674
2.89

AutoCAD SHX Text_675
2.8

AutoCAD SHX Text_676
e

AutoCAD SHX Text_677
1.9

AutoCAD SHX Text_678
e

AutoCAD SHX Text_679
1.62

AutoCAD SHX Text_680
k

AutoCAD SHX Text_681
4.59

AutoCAD SHX Text_682
3.68

AutoCAD SHX Text_683
1.83

AutoCAD SHX Text_684
4.3

AutoCAD SHX Text_685
4.34

AutoCAD SHX Text_686
1.83

AutoCAD SHX Text_687
3.55

AutoCAD SHX Text_688
4.77

AutoCAD SHX Text_689
3.3

AutoCAD SHX Text_690
2.4

AutoCAD SHX Text_691
2.39

AutoCAD SHX Text_692
st

AutoCAD SHX Text_693
k

AutoCAD SHX Text_694
i.u.

AutoCAD SHX Text_695
g

AutoCAD SHX Text_696
3.48

AutoCAD SHX Text_697
3.61

AutoCAD SHX Text_698
3.02

AutoCAD SHX Text_699
5.0

AutoCAD SHX Text_700
4.97

AutoCAD SHX Text_701
4.55

AutoCAD SHX Text_702
2.9

AutoCAD SHX Text_703
1.53

AutoCAD SHX Text_704
ksD150

AutoCAD SHX Text_705
2.8

AutoCAD SHX Text_706
4.2

AutoCAD SHX Text_707
4.92

AutoCAD SHX Text_708
2.9

AutoCAD SHX Text_709
4.50

AutoCAD SHX Text_710
2.06

AutoCAD SHX Text_711
k

AutoCAD SHX Text_712
4.70

AutoCAD SHX Text_713
2.06

AutoCAD SHX Text_714
4.51

AutoCAD SHX Text_715
2.8

AutoCAD SHX Text_716
0.54

AutoCAD SHX Text_717
4.8

AutoCAD SHX Text_718
4.87

AutoCAD SHX Text_719
8eNAD

AutoCAD SHX Text_720
wD50

AutoCAD SHX Text_721
3.48

AutoCAD SHX Text_722
4.55

AutoCAD SHX Text_723
4.49

AutoCAD SHX Text_724
4.65

AutoCAD SHX Text_725
t

AutoCAD SHX Text_726
3.54

AutoCAD SHX Text_727
3.78

AutoCAD SHX Text_728
4.89

AutoCAD SHX Text_729
1.48

AutoCAD SHX Text_730
3.1

AutoCAD SHX Text_731
rz. Stramniczka

AutoCAD SHX Text_732
wAD

AutoCAD SHX Text_733
k

AutoCAD SHX Text_734
3.80

AutoCAD SHX Text_735
0.3

AutoCAD SHX Text_736
4.45

AutoCAD SHX Text_737
1.6

AutoCAD SHX Text_738
3.19

AutoCAD SHX Text_739
2.06

AutoCAD SHX Text_740
4.12

AutoCAD SHX Text_741
4.37

AutoCAD SHX Text_742
2.34

AutoCAD SHX Text_743
4.47

AutoCAD SHX Text_744
4.83

AutoCAD SHX Text_745
2.88

AutoCAD SHX Text_746
-0.04

AutoCAD SHX Text_747
2.85

AutoCAD SHX Text_748
0.84

AutoCAD SHX Text_749
eN

AutoCAD SHX Text_750
2.48

AutoCAD SHX Text_751
k

AutoCAD SHX Text_752
4.57

AutoCAD SHX Text_753
2.48

AutoCAD SHX Text_754
k

AutoCAD SHX Text_755
3.36

AutoCAD SHX Text_756
-1.37

AutoCAD SHX Text_757
4.37

AutoCAD SHX Text_758
2.9

AutoCAD SHX Text_759
4.25

AutoCAD SHX Text_760
2.86

AutoCAD SHX Text_761
-0.07

AutoCAD SHX Text_762
3.45

AutoCAD SHX Text_763
2.19

AutoCAD SHX Text_764
4.76

AutoCAD SHX Text_765
4.37

AutoCAD SHX Text_766
st

AutoCAD SHX Text_767
k

AutoCAD SHX Text_768
4.23

AutoCAD SHX Text_769
2.19

AutoCAD SHX Text_770
st

AutoCAD SHX Text_771
1.84

AutoCAD SHX Text_772
4.59

AutoCAD SHX Text_773
k

AutoCAD SHX Text_774
2.58

AutoCAD SHX Text_775
0.83

AutoCAD SHX Text_776
2.3

AutoCAD SHX Text_777
4.84

AutoCAD SHX Text_778
3.14

AutoCAD SHX Text_779
4.29

AutoCAD SHX Text_780
2.3

AutoCAD SHX Text_781
3.60

AutoCAD SHX Text_782
2.67

AutoCAD SHX Text_783
4.23

AutoCAD SHX Text_784
2.19

AutoCAD SHX Text_785
4.24

AutoCAD SHX Text_786
2.53

AutoCAD SHX Text_787
4.13

AutoCAD SHX Text_788
2.07

AutoCAD SHX Text_789
2.69

AutoCAD SHX Text_790
4.17

AutoCAD SHX Text_791
4.28

AutoCAD SHX Text_792
2.19

AutoCAD SHX Text_793
3.94

AutoCAD SHX Text_794
2.5

AutoCAD SHX Text_795
4.26

AutoCAD SHX Text_796
5.18

AutoCAD SHX Text_797
2.55

AutoCAD SHX Text_798
4.15

AutoCAD SHX Text_799
2.20

AutoCAD SHX Text_800
2.7

AutoCAD SHX Text_801
4.31

AutoCAD SHX Text_802
4.74

AutoCAD SHX Text_803
4.98

AutoCAD SHX Text_804
2.6

AutoCAD SHX Text_805
2.2

AutoCAD SHX Text_806
5.30

AutoCAD SHX Text_807
1.5

AutoCAD SHX Text_808
4.21

AutoCAD SHX Text_809
4.33

AutoCAD SHX Text_810
4.38

AutoCAD SHX Text_811
3.00

AutoCAD SHX Text_812
2.6

AutoCAD SHX Text_813
4.76

AutoCAD SHX Text_814
2.53

AutoCAD SHX Text_815
3.00

AutoCAD SHX Text_816
4.30

AutoCAD SHX Text_817
k

AutoCAD SHX Text_818
5.09

AutoCAD SHX Text_819
3.59

AutoCAD SHX Text_820
2.32

AutoCAD SHX Text_821
4.31

AutoCAD SHX Text_822
2.16

AutoCAD SHX Text_823
2.68

AutoCAD SHX Text_824
0.8

AutoCAD SHX Text_825
2.60

AutoCAD SHX Text_826
4.16

AutoCAD SHX Text_827
2.14

AutoCAD SHX Text_828
2.7

AutoCAD SHX Text_829
4.22

AutoCAD SHX Text_830
2.2

AutoCAD SHX Text_831
k

AutoCAD SHX Text_832
4.49

AutoCAD SHX Text_833
2.54

AutoCAD SHX Text_834
k

AutoCAD SHX Text_835
3.30

AutoCAD SHX Text_836
1.76

AutoCAD SHX Text_837
4.33

AutoCAD SHX Text_838
4.70

AutoCAD SHX Text_839
3.30

AutoCAD SHX Text_840
2.91

AutoCAD SHX Text_841
g

AutoCAD SHX Text_842
5.25

AutoCAD SHX Text_843
4.45

AutoCAD SHX Text_844
4.80

AutoCAD SHX Text_845
2.94

AutoCAD SHX Text_846
4.16

AutoCAD SHX Text_847
2.77

AutoCAD SHX Text_848
2.77

AutoCAD SHX Text_849
4.29

AutoCAD SHX Text_850
2.77

AutoCAD SHX Text_851
4.87

AutoCAD SHX Text_852
2.94

AutoCAD SHX Text_853
k

AutoCAD SHX Text_854
2.2

AutoCAD SHX Text_855
4.88

AutoCAD SHX Text_856
3.26

AutoCAD SHX Text_857
3.09

AutoCAD SHX Text_858
4.0

AutoCAD SHX Text_859
3.99

AutoCAD SHX Text_860
2.59

AutoCAD SHX Text_861
4.32

AutoCAD SHX Text_862
3.9

AutoCAD SHX Text_863
2.87

AutoCAD SHX Text_864
4.38

AutoCAD SHX Text_865
j.bruk.

AutoCAD SHX Text_866
4.40

AutoCAD SHX Text_867
0.7

AutoCAD SHX Text_868
4.39

AutoCAD SHX Text_869
1.8

AutoCAD SHX Text_870
2.6

AutoCAD SHX Text_871
k

AutoCAD SHX Text_872
4.69

AutoCAD SHX Text_873
2.14

AutoCAD SHX Text_874
4.12

AutoCAD SHX Text_875
2eND

AutoCAD SHX Text_876
3.9

AutoCAD SHX Text_877
k

AutoCAD SHX Text_878
4.20

AutoCAD SHX Text_879
1.20

AutoCAD SHX Text_880
eNAD

AutoCAD SHX Text_881
t

AutoCAD SHX Text_882
3.84

AutoCAD SHX Text_883
3.21

AutoCAD SHX Text_884
2.4

AutoCAD SHX Text_885
k

AutoCAD SHX Text_886
3.49

AutoCAD SHX Text_887
3.46

AutoCAD SHX Text_888
4.66

AutoCAD SHX Text_889
2.89

AutoCAD SHX Text_890
k

AutoCAD SHX Text_891
j.z.

AutoCAD SHX Text_892
4.59

AutoCAD SHX Text_893
3.50

AutoCAD SHX Text_894
4.61

AutoCAD SHX Text_895
3.36

AutoCAD SHX Text_896
ksD200

AutoCAD SHX Text_897
wD

AutoCAD SHX Text_898
4.0

AutoCAD SHX Text_899
k

AutoCAD SHX Text_900
4.71

AutoCAD SHX Text_901
3.54

AutoCAD SHX Text_902
bet.

AutoCAD SHX Text_903
0.92

AutoCAD SHX Text_904
bet.

AutoCAD SHX Text_905
2.2

AutoCAD SHX Text_906
2.83

AutoCAD SHX Text_907
3.93

AutoCAD SHX Text_908
4.04

AutoCAD SHX Text_909
3.27

AutoCAD SHX Text_910
4.43

AutoCAD SHX Text_911
4.52

AutoCAD SHX Text_912
k

AutoCAD SHX Text_913
2.3

AutoCAD SHX Text_914
1.05

AutoCAD SHX Text_915
2.6

AutoCAD SHX Text_916
2.1

AutoCAD SHX Text_917
2.0

AutoCAD SHX Text_918
2.0

AutoCAD SHX Text_919
4.59

AutoCAD SHX Text_920
1.6

AutoCAD SHX Text_921
2.8

AutoCAD SHX Text_922
2.8

AutoCAD SHX Text_923
4.7

AutoCAD SHX Text_924
3.9

AutoCAD SHX Text_925
wAD

AutoCAD SHX Text_926
kd250

AutoCAD SHX Text_927
2.1

AutoCAD SHX Text_928
3.91

AutoCAD SHX Text_929
3.7

AutoCAD SHX Text_930
2.0

AutoCAD SHX Text_931
2eNAD

AutoCAD SHX Text_932
0.5

AutoCAD SHX Text_933
1.9

AutoCAD SHX Text_934
4.7

AutoCAD SHX Text_935
w. sz. 4.0

AutoCAD SHX Text_936
4.8

AutoCAD SHX Text_937
2.4

AutoCAD SHX Text_938
k

AutoCAD SHX Text_939
4.46

AutoCAD SHX Text_940
2.81

AutoCAD SHX Text_941
k

AutoCAD SHX Text_942
4.63

AutoCAD SHX Text_943
3.95

AutoCAD SHX Text_944
3.27

AutoCAD SHX Text_945
2.55

AutoCAD SHX Text_946
3.9

AutoCAD SHX Text_947
4.07

AutoCAD SHX Text_948
3.1

AutoCAD SHX Text_949
4.58

AutoCAD SHX Text_950
w

AutoCAD SHX Text_951
4.66

AutoCAD SHX Text_952
2.0

AutoCAD SHX Text_953
st

AutoCAD SHX Text_954
w

AutoCAD SHX Text_955
4.66

AutoCAD SHX Text_956
k

AutoCAD SHX Text_957
5.62

AutoCAD SHX Text_958
4.20

AutoCAD SHX Text_959
3.53

AutoCAD SHX Text_960
4.70

AutoCAD SHX Text_961
bruk.

AutoCAD SHX Text_962
k

AutoCAD SHX Text_963
k

AutoCAD SHX Text_964
2.89

AutoCAD SHX Text_965
4.74

AutoCAD SHX Text_966
3.61

AutoCAD SHX Text_967
4.16

AutoCAD SHX Text_968
4.81

AutoCAD SHX Text_969
3.19

AutoCAD SHX Text_970
k

AutoCAD SHX Text_971
k

AutoCAD SHX Text_972
5.75

AutoCAD SHX Text_973
4.95

AutoCAD SHX Text_974
kd250

AutoCAD SHX Text_975
4.75

AutoCAD SHX Text_976
3.63

AutoCAD SHX Text_977
6.05

AutoCAD SHX Text_978
4.85

AutoCAD SHX Text_979
1.57

AutoCAD SHX Text_980
3.90

AutoCAD SHX Text_981
st

AutoCAD SHX Text_982
e

AutoCAD SHX Text_983
4.35

AutoCAD SHX Text_984
4.02

AutoCAD SHX Text_985
2.62

AutoCAD SHX Text_986
4.03

AutoCAD SHX Text_987
2.72

AutoCAD SHX Text_988
k

AutoCAD SHX Text_989
eND

AutoCAD SHX Text_990
4.7

AutoCAD SHX Text_991
k

AutoCAD SHX Text_992
0.93

AutoCAD SHX Text_993
k

AutoCAD SHX Text_994
4.75

AutoCAD SHX Text_995
3.69

AutoCAD SHX Text_996
4.1

AutoCAD SHX Text_997
3.7

AutoCAD SHX Text_998
bruk.

AutoCAD SHX Text_999
3.9

AutoCAD SHX Text_1000
k

AutoCAD SHX Text_1001
3.97

AutoCAD SHX Text_1002
2.85

AutoCAD SHX Text_1003
4.4

AutoCAD SHX Text_1004
4.1

AutoCAD SHX Text_1005
2.4

AutoCAD SHX Text_1006
6.20

AutoCAD SHX Text_1007
4.24

AutoCAD SHX Text_1008
4.5

AutoCAD SHX Text_1009
3.7

AutoCAD SHX Text_1010
0.5

AutoCAD SHX Text_1011
1.9

AutoCAD SHX Text_1012
2.75

AutoCAD SHX Text_1013
1.9

AutoCAD SHX Text_1014
4.0

AutoCAD SHX Text_1015
3.6

AutoCAD SHX Text_1016
4.3

AutoCAD SHX Text_1017
6.3

AutoCAD SHX Text_1018
4.33

AutoCAD SHX Text_1019
2.4

AutoCAD SHX Text_1020
4.4

AutoCAD SHX Text_1021
1.8

AutoCAD SHX Text_1022
2.7

AutoCAD SHX Text_1023
2.0

AutoCAD SHX Text_1024
1.7

AutoCAD SHX Text_1025
4.2

AutoCAD SHX Text_1026
2.1

AutoCAD SHX Text_1027
2.1

AutoCAD SHX Text_1028
2.2

AutoCAD SHX Text_1029
1.1

AutoCAD SHX Text_1030
4.4

AutoCAD SHX Text_1031
3.65

AutoCAD SHX Text_1032
2.2

AutoCAD SHX Text_1033
1.4

AutoCAD SHX Text_1034
4.96

AutoCAD SHX Text_1035
3.28

AutoCAD SHX Text_1036
4.95

AutoCAD SHX Text_1037
3.30

AutoCAD SHX Text_1038
3.69

AutoCAD SHX Text_1039
4.94

AutoCAD SHX Text_1040
3.44

AutoCAD SHX Text_1041
4.0

AutoCAD SHX Text_1042
4.13

AutoCAD SHX Text_1043
2.3

AutoCAD SHX Text_1044
3.68

AutoCAD SHX Text_1045
6.3

AutoCAD SHX Text_1046
wAD25

AutoCAD SHX Text_1047
w

AutoCAD SHX Text_1048
3.24

AutoCAD SHX Text_1049
k

AutoCAD SHX Text_1050
4.98

AutoCAD SHX Text_1051
4.2

AutoCAD SHX Text_1052
0.7

AutoCAD SHX Text_1053
2.3

AutoCAD SHX Text_1054
2.0

AutoCAD SHX Text_1055
4.35

AutoCAD SHX Text_1056
3.00

AutoCAD SHX Text_1057
2.0

AutoCAD SHX Text_1058
2.0

AutoCAD SHX Text_1059
j.z.

AutoCAD SHX Text_1060
eNAD

AutoCAD SHX Text_1061
k

AutoCAD SHX Text_1062
4.0

AutoCAD SHX Text_1063
4.7

AutoCAD SHX Text_1064
6.0

AutoCAD SHX Text_1065
4.3

AutoCAD SHX Text_1066
bruk.

AutoCAD SHX Text_1067
4.6

AutoCAD SHX Text_1068
5.8

AutoCAD SHX Text_1069
6.0

AutoCAD SHX Text_1070
4.4

AutoCAD SHX Text_1071
2.4

AutoCAD SHX Text_1072
3.75

AutoCAD SHX Text_1073
5.05

AutoCAD SHX Text_1074
3.45

AutoCAD SHX Text_1075
3.75

AutoCAD SHX Text_1076
st

AutoCAD SHX Text_1077
3.61

AutoCAD SHX Text_1078
j.bruk.

AutoCAD SHX Text_1079
2.4

AutoCAD SHX Text_1080
4.6

AutoCAD SHX Text_1081
3.0

AutoCAD SHX Text_1082
4.09

AutoCAD SHX Text_1083
2.0

AutoCAD SHX Text_1084
2.8

AutoCAD SHX Text_1085
1.6

AutoCAD SHX Text_1086
1.9

AutoCAD SHX Text_1087
2.1

AutoCAD SHX Text_1088
4.2

AutoCAD SHX Text_1089
4.15

AutoCAD SHX Text_1090
5.09

AutoCAD SHX Text_1091
3.64

AutoCAD SHX Text_1092
st

AutoCAD SHX Text_1093
k

AutoCAD SHX Text_1094
4.4

AutoCAD SHX Text_1095
5.02

AutoCAD SHX Text_1096
3.60

AutoCAD SHX Text_1097
5.12

AutoCAD SHX Text_1098
3.56

AutoCAD SHX Text_1099
k

AutoCAD SHX Text_1100
2.0

AutoCAD SHX Text_1101
2.4

AutoCAD SHX Text_1102
0.6

AutoCAD SHX Text_1103
w

AutoCAD SHX Text_1104
1.6

AutoCAD SHX Text_1105
5.13

AutoCAD SHX Text_1106
4.07

AutoCAD SHX Text_1107
2.5

AutoCAD SHX Text_1108
1.9

AutoCAD SHX Text_1109
6.0

AutoCAD SHX Text_1110
bruk.

AutoCAD SHX Text_1111
4.4

AutoCAD SHX Text_1112
st

AutoCAD SHX Text_1113
3.5

AutoCAD SHX Text_1114
5.02

AutoCAD SHX Text_1115
4.14

AutoCAD SHX Text_1116
ciepl.

AutoCAD SHX Text_1117
4.32

AutoCAD SHX Text_1118
3.8

AutoCAD SHX Text_1119
rz. Stramniczka

AutoCAD SHX Text_1120
2.0

AutoCAD SHX Text_1121
st

AutoCAD SHX Text_1122
w

AutoCAD SHX Text_1123
3.66

AutoCAD SHX Text_1124
5.3

AutoCAD SHX Text_1125
4.45

AutoCAD SHX Text_1126
2.2

AutoCAD SHX Text_1127
j.z.

AutoCAD SHX Text_1128
3.4

AutoCAD SHX Text_1129
2.2

AutoCAD SHX Text_1130
st

AutoCAD SHX Text_1131
4.9

AutoCAD SHX Text_1132
2.3

AutoCAD SHX Text_1133
5.7

AutoCAD SHX Text_1134
st

AutoCAD SHX Text_1135
2.3

AutoCAD SHX Text_1136
5.32

AutoCAD SHX Text_1137
k

AutoCAD SHX Text_1138
5.28

AutoCAD SHX Text_1139
3.89

AutoCAD SHX Text_1140
2.3

AutoCAD SHX Text_1141
j.bet.

AutoCAD SHX Text_1142
1.5

AutoCAD SHX Text_1143
5.1

AutoCAD SHX Text_1144
2.1

AutoCAD SHX Text_1145
0.99

AutoCAD SHX Text_1146
2.9

AutoCAD SHX Text_1147
1.8

AutoCAD SHX Text_1148
2.3

AutoCAD SHX Text_1149
1.8

AutoCAD SHX Text_1150
2.4

AutoCAD SHX Text_1151
2.8

AutoCAD SHX Text_1152
3.76

AutoCAD SHX Text_1153
2.45

AutoCAD SHX Text_1154
1.8

AutoCAD SHX Text_1155
5.2

AutoCAD SHX Text_1156
0.60

AutoCAD SHX Text_1157
2.9

AutoCAD SHX Text_1158
3.8

AutoCAD SHX Text_1159
1.5

AutoCAD SHX Text_1160
2.9

AutoCAD SHX Text_1161
1.8

AutoCAD SHX Text_1162
2.3

AutoCAD SHX Text_1163
2.0

AutoCAD SHX Text_1164
2.1

AutoCAD SHX Text_1165
1.04

AutoCAD SHX Text_1166
k

AutoCAD SHX Text_1167
4.97

AutoCAD SHX Text_1168
4.35

AutoCAD SHX Text_1169
1.9

AutoCAD SHX Text_1170
5.2

AutoCAD SHX Text_1171
g

AutoCAD SHX Text_1172
4.56

AutoCAD SHX Text_1173
4.32

AutoCAD SHX Text_1174
4.2

AutoCAD SHX Text_1175
2.3

AutoCAD SHX Text_1176
5.00

AutoCAD SHX Text_1177
4.6

AutoCAD SHX Text_1178
4.6

AutoCAD SHX Text_1179
rów bet.

AutoCAD SHX Text_1180
2.0

AutoCAD SHX Text_1181
2.1

AutoCAD SHX Text_1182
1.8

AutoCAD SHX Text_1183
5.1

AutoCAD SHX Text_1184
4.0

AutoCAD SHX Text_1185
k

AutoCAD SHX Text_1186
k

AutoCAD SHX Text_1187
4.87

AutoCAD SHX Text_1188
3.81

AutoCAD SHX Text_1189
k

AutoCAD SHX Text_1190
5.0

AutoCAD SHX Text_1191
2.10

AutoCAD SHX Text_1192
4.09

AutoCAD SHX Text_1193
1.8

AutoCAD SHX Text_1194
1.2

AutoCAD SHX Text_1195
2.6

AutoCAD SHX Text_1196
2.1

AutoCAD SHX Text_1197
4.4

AutoCAD SHX Text_1198
st

AutoCAD SHX Text_1199
4.0

AutoCAD SHX Text_1200
2.2

AutoCAD SHX Text_1201
2.22

AutoCAD SHX Text_1202
1.41

AutoCAD SHX Text_1203
1.7

AutoCAD SHX Text_1204
Władysława Łokietka

AutoCAD SHX Text_1205
1.11

AutoCAD SHX Text_1206
1.41

AutoCAD SHX Text_1207
3.0

AutoCAD SHX Text_1208
2.1

AutoCAD SHX Text_1209
2.1

AutoCAD SHX Text_1210
1.24

AutoCAD SHX Text_1211
2.5

AutoCAD SHX Text_1212
1.9

AutoCAD SHX Text_1213
0.79

AutoCAD SHX Text_1214
0.80

AutoCAD SHX Text_1215
0.74

AutoCAD SHX Text_1216
2.1

AutoCAD SHX Text_1217
5.5

AutoCAD SHX Text_1218
1.9

AutoCAD SHX Text_1219
1.9

AutoCAD SHX Text_1220
2.3

AutoCAD SHX Text_1221
0.80

AutoCAD SHX Text_1222
4.1

AutoCAD SHX Text_1223
1.9

AutoCAD SHX Text_1224
0.6

AutoCAD SHX Text_1225
w. sz. 4.0

AutoCAD SHX Text_1226
4.8

AutoCAD SHX Text_1227
1.9

AutoCAD SHX Text_1228
2.1

AutoCAD SHX Text_1229
4.0

AutoCAD SHX Text_1230
4.0

AutoCAD SHX Text_1231
5.4

AutoCAD SHX Text_1232
4.1

AutoCAD SHX Text_1233
2.3

AutoCAD SHX Text_1234
4.7

AutoCAD SHX Text_1235
2.65

AutoCAD SHX Text_1236
0.15

AutoCAD SHX Text_1237
w

AutoCAD SHX Text_1238
1.3

AutoCAD SHX Text_1239
1.8

AutoCAD SHX Text_1240
1.9

AutoCAD SHX Text_1241
2.2

AutoCAD SHX Text_1242
2.2

AutoCAD SHX Text_1243
2.5

AutoCAD SHX Text_1244
2.6

AutoCAD SHX Text_1245
1.0

AutoCAD SHX Text_1246
2.1

AutoCAD SHX Text_1247
2.0

AutoCAD SHX Text_1248
1.7

AutoCAD SHX Text_1249
0.7

AutoCAD SHX Text_1250
1.9

AutoCAD SHX Text_1251
1.1

AutoCAD SHX Text_1252
w

AutoCAD SHX Text_1253
2.0

AutoCAD SHX Text_1254
3.3

AutoCAD SHX Text_1255
3.6

AutoCAD SHX Text_1256
2.2

AutoCAD SHX Text_1257
4.5

AutoCAD SHX Text_1258
2.0

AutoCAD SHX Text_1259
0.4

AutoCAD SHX Text_1260
1.9

AutoCAD SHX Text_1261
1.9

AutoCAD SHX Text_1262
1.5

AutoCAD SHX Text_1263
1.7

AutoCAD SHX Text_1264
4.4

AutoCAD SHX Text_1265
1.9

AutoCAD SHX Text_1266
3.0

AutoCAD SHX Text_1267
3.9

AutoCAD SHX Text_1268
2.8

AutoCAD SHX Text_1269
1.8

AutoCAD SHX Text_1270
1.5

AutoCAD SHX Text_1271
3.0

AutoCAD SHX Text_1272
1.8

AutoCAD SHX Text_1273
3.8

AutoCAD SHX Text_1274
4.0

AutoCAD SHX Text_1275
2.4

AutoCAD SHX Text_1276
2.5

AutoCAD SHX Text_1277
1.1

AutoCAD SHX Text_1278
2.2

AutoCAD SHX Text_1279
1.5

AutoCAD SHX Text_1280
1.9

AutoCAD SHX Text_1281
2.9

AutoCAD SHX Text_1282
1.7

AutoCAD SHX Text_1283
w. sz. 2.0

AutoCAD SHX Text_1284
2.2

AutoCAD SHX Text_1285
4.7

AutoCAD SHX Text_1286
niecz.

AutoCAD SHX Text_1287
wo32

AutoCAD SHX Text_1288
kdD

AutoCAD SHX Text_1289
ks160

AutoCAD SHX Text_1290
kdD200

AutoCAD SHX Text_1291
kdD200

AutoCAD SHX Text_1292
kdD200

AutoCAD SHX Text_1293
kdD150

AutoCAD SHX Text_1294
kdD250

AutoCAD SHX Text_1295
kdD400

AutoCAD SHX Text_1296
kdD1000

AutoCAD SHX Text_1297
x

AutoCAD SHX Text_1298
kdD200

AutoCAD SHX Text_1299
eND

AutoCAD SHX Text_1300
gD32

AutoCAD SHX Text_1301
2.5

AutoCAD SHX Text_1302
2.5

AutoCAD SHX Text_1303
3.5

AutoCAD SHX Text_1304
5.0

AutoCAD SHX Text_1305
5.0

AutoCAD SHX Text_1306
4.5

AutoCAD SHX Text_1307
4.0

AutoCAD SHX Text_1308
gD32

AutoCAD SHX Text_1309
eND

AutoCAD SHX Text_1310
eND

AutoCAD SHX Text_1311
k

AutoCAD SHX Text_1312
wD32

AutoCAD SHX Text_1313
tD

AutoCAD SHX Text_1314
ksD150

AutoCAD SHX Text_1315
2wD

AutoCAD SHX Text_1316
ksD150

AutoCAD SHX Text_1317
eND

AutoCAD SHX Text_1318
wD40

AutoCAD SHX Text_1319
kd370

AutoCAD SHX Text_1320
eND

AutoCAD SHX Text_1321
gD32

AutoCAD SHX Text_1322
eND

AutoCAD SHX Text_1323
eND

AutoCAD SHX Text_1324
2eND

AutoCAD SHX Text_1325
tD

AutoCAD SHX Text_1326
tD

AutoCAD SHX Text_1327
ksD150

AutoCAD SHX Text_1328
k

AutoCAD SHX Text_1329
kdD300

AutoCAD SHX Text_1330
kdD400

AutoCAD SHX Text_1331
gD90

AutoCAD SHX Text_1332
gD90

AutoCAD SHX Text_1333
gD63

AutoCAD SHX Text_1334
gD32

AutoCAD SHX Text_1335
ksD250

AutoCAD SHX Text_1336
ksD250

AutoCAD SHX Text_1337
k

AutoCAD SHX Text_1338
k

AutoCAD SHX Text_1339
k

AutoCAD SHX Text_1340
k

AutoCAD SHX Text_1341
eND

AutoCAD SHX Text_1342
3eND

AutoCAD SHX Text_1343
2eND

AutoCAD SHX Text_1344
eND

AutoCAD SHX Text_1345
2eND

AutoCAD SHX Text_1346
eND

AutoCAD SHX Text_1347
eND

AutoCAD SHX Text_1348
2tD

AutoCAD SHX Text_1349
gD112

AutoCAD SHX Text_1350
gD112

AutoCAD SHX Text_1351
tD

AutoCAD SHX Text_1352
tD

AutoCAD SHX Text_1353
3tD

AutoCAD SHX Text_1354
3tD

AutoCAD SHX Text_1355
tD

AutoCAD SHX Text_1356
tD

AutoCAD SHX Text_1357
eND

AutoCAD SHX Text_1358
eND

AutoCAD SHX Text_1359
kdD250

AutoCAD SHX Text_1360
k

AutoCAD SHX Text_1361
kd250

AutoCAD SHX Text_1362
kdD200

AutoCAD SHX Text_1363
kdD200

AutoCAD SHX Text_1364
k

AutoCAD SHX Text_1365
wD63

AutoCAD SHX Text_1366
wD63

AutoCAD SHX Text_1367
w32

AutoCAD SHX Text_1368
w

AutoCAD SHX Text_1369
ks110

AutoCAD SHX Text_1370
eN

AutoCAD SHX Text_1371
ks160

AutoCAD SHX Text_1372
tD

AutoCAD SHX Text_1373
eN

AutoCAD SHX Text_1374
g32

AutoCAD SHX Text_1375
kd150

AutoCAD SHX Text_1376
kdD150

AutoCAD SHX Text_1377
kd150

AutoCAD SHX Text_1378
kd400

AutoCAD SHX Text_1379
ks160

AutoCAD SHX Text_1380
w32

AutoCAD SHX Text_1381
gA32

AutoCAD SHX Text_1382
eNA

AutoCAD SHX Text_1383
kdD

AutoCAD SHX Text_1384
ciepl.

AutoCAD SHX Text_1385
kd160

AutoCAD SHX Text_1386
kdD500

AutoCAD SHX Text_1387
kdD500

AutoCAD SHX Text_1388
kd200

AutoCAD SHX Text_1389
kd200

AutoCAD SHX Text_1390
kd200

AutoCAD SHX Text_1391
kd200

AutoCAD SHX Text_1392
kd200

AutoCAD SHX Text_1393
kd200

AutoCAD SHX Text_1394
kd200

AutoCAD SHX Text_1395
kd200

AutoCAD SHX Text_1396
kd200

AutoCAD SHX Text_1397
kd200

AutoCAD SHX Text_1398
kd300

AutoCAD SHX Text_1399
kd200

AutoCAD SHX Text_1400
kd300

AutoCAD SHX Text_1401
kd300

AutoCAD SHX Text_1402
kd300

AutoCAD SHX Text_1403
kd200

AutoCAD SHX Text_1404
kd200

AutoCAD SHX Text_1405
kd200

AutoCAD SHX Text_1406
kd200

AutoCAD SHX Text_1407
kd200

AutoCAD SHX Text_1408
kd200

AutoCAD SHX Text_1409
kd300

AutoCAD SHX Text_1410
kd500

AutoCAD SHX Text_1411
kd500

AutoCAD SHX Text_1412
kd500

AutoCAD SHX Text_1413
kd500

AutoCAD SHX Text_1414
kd300

AutoCAD SHX Text_1415
kd200

AutoCAD SHX Text_1416
kd300

AutoCAD SHX Text_1417
4t

AutoCAD SHX Text_1418
t

AutoCAD SHX Text_1419
t

AutoCAD SHX Text_1420
2t

AutoCAD SHX Text_1421
proj. t

AutoCAD SHX Text_1422
eN

AutoCAD SHX Text_1423
eN

AutoCAD SHX Text_1424
eN

AutoCAD SHX Text_1425
eN

AutoCAD SHX Text_1426
eN

AutoCAD SHX Text_1427
eN

AutoCAD SHX Text_1428
proj. e

AutoCAD SHX Text_1429
proj. e

AutoCAD SHX Text_1430
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1431
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1432
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1433
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1434
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1435
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1436
t

AutoCAD SHX Text_1437
t

AutoCAD SHX Text_1438
ksD300

AutoCAD SHX Text_1439
ksD250

AutoCAD SHX Text_1440
ks300

AutoCAD SHX Text_1441
ks300

AutoCAD SHX Text_1442
gsA32

AutoCAD SHX Text_1443
gD63

AutoCAD SHX Text_1444
t

AutoCAD SHX Text_1445
t

AutoCAD SHX Text_1446
t

AutoCAD SHX Text_1447
t

AutoCAD SHX Text_1448
t

AutoCAD SHX Text_1449
t

AutoCAD SHX Text_1450
t

AutoCAD SHX Text_1451
t

AutoCAD SHX Text_1452
t

AutoCAD SHX Text_1453
t

AutoCAD SHX Text_1454
t

AutoCAD SHX Text_1455
t

AutoCAD SHX Text_1456
t

AutoCAD SHX Text_1457
t

AutoCAD SHX Text_1458
t

AutoCAD SHX Text_1459
t

AutoCAD SHX Text_1460
2t

AutoCAD SHX Text_1461
kd200

AutoCAD SHX Text_1462
k

AutoCAD SHX Text_1463
kd200

AutoCAD SHX Text_1464
kd200

AutoCAD SHX Text_1465
wo800

AutoCAD SHX Text_1466
wo800

AutoCAD SHX Text_1467
wo800

AutoCAD SHX Text_1468
tD-n

AutoCAD SHX Text_1469
t

AutoCAD SHX Text_1470
3tD

AutoCAD SHX Text_1471
tD

AutoCAD SHX Text_1472
3tD

AutoCAD SHX Text_1473
4.0

AutoCAD SHX Text_1474
kd315

AutoCAD SHX Text_1475
kd160

AutoCAD SHX Text_1476
wo63

AutoCAD SHX Text_1477
ks160

AutoCAD SHX Text_1478
ks160

AutoCAD SHX Text_1479
ks160

AutoCAD SHX Text_1480
eN

AutoCAD SHX Text_1481
eN

AutoCAD SHX Text_1482
eN

AutoCAD SHX Text_1483
eN

AutoCAD SHX Text_1484
t

AutoCAD SHX Text_1485
kp.

AutoCAD SHX Text_1486
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1487
kk.

AutoCAD SHX Text_1488
kk.

AutoCAD SHX Text_1489
kk.

AutoCAD SHX Text_1490
kk.

AutoCAD SHX Text_1491
kk.

AutoCAD SHX Text_1492
kk.

AutoCAD SHX Text_1493
kk.

AutoCAD SHX Text_1494
kk.

AutoCAD SHX Text_1495
kp.

AutoCAD SHX Text_1496
gs32

AutoCAD SHX Text_1497
3t

AutoCAD SHX Text_1498
3t

AutoCAD SHX Text_1499
t3

AutoCAD SHX Text_1500
t3

AutoCAD SHX Text_1501
2.5

AutoCAD SHX Text_1502
2.5

AutoCAD SHX Text_1503
3.0

AutoCAD SHX Text_1504
eND

AutoCAD SHX Text_1505
eND

AutoCAD SHX Text_1506
wD63

AutoCAD SHX Text_1507
wD63

AutoCAD SHX Text_1508
wD32

AutoCAD SHX Text_1509
ksD160

AutoCAD SHX Text_1510
ksD150

AutoCAD SHX Text_1511
ksD150

AutoCAD SHX Text_1512
wD40

AutoCAD SHX Text_1513
eN

AutoCAD SHX Text_1514
eN

AutoCAD SHX Text_1515
eN

AutoCAD SHX Text_1516
eN

AutoCAD SHX Text_1517
eN

AutoCAD SHX Text_1518
eN

AutoCAD SHX Text_1519
eN

AutoCAD SHX Text_1520
eN

AutoCAD SHX Text_1521
eN

AutoCAD SHX Text_1522
eN

AutoCAD SHX Text_1523
eN

AutoCAD SHX Text_1524
eN

AutoCAD SHX Text_1525
2eN

AutoCAD SHX Text_1526
2eN

AutoCAD SHX Text_1527
2eN

AutoCAD SHX Text_1528
2eN

AutoCAD SHX Text_1529
w32

AutoCAD SHX Text_1530
4t

AutoCAD SHX Text_1531
2t

AutoCAD SHX Text_1532
2t

AutoCAD SHX Text_1533
6t

AutoCAD SHX Text_1534
6t

AutoCAD SHX Text_1535
6t

AutoCAD SHX Text_1536
6t

AutoCAD SHX Text_1537
6t

AutoCAD SHX Text_1538
6t

AutoCAD SHX Text_1539
t

AutoCAD SHX Text_1540
t

AutoCAD SHX Text_1541
t

AutoCAD SHX Text_1542
t

AutoCAD SHX Text_1543
t

AutoCAD SHX Text_1544
t

AutoCAD SHX Text_1545
2kt

AutoCAD SHX Text_1546
2kt

AutoCAD SHX Text_1547
2kt

AutoCAD SHX Text_1548
2kt

AutoCAD SHX Text_1549
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1550
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1551
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1552
eS

AutoCAD SHX Text_1553
eS

AutoCAD SHX Text_1554
eS

AutoCAD SHX Text_1555
t

AutoCAD SHX Text_1556
t

AutoCAD SHX Text_1557
w.

AutoCAD SHX Text_1558
w.

AutoCAD SHX Text_1559
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1560
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1561
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1562
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1563
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1564
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1565
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1566
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1567
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1568
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1569
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1570
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1571
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1572
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1573
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1574
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1575
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1576
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1577
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1578
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1579
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1580
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1581
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1582
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1583
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1584
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1585
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1586
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1587
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1588
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1589
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1590
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1591
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1592
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1593
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1594
kk.

AutoCAD SHX Text_1595
kk.

AutoCAD SHX Text_1596
kk.

AutoCAD SHX Text_1597
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1598
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1599
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1600
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1601
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1602
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1603
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1604
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1605
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1606
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1607
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1608
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1609
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1610
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1611
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1612
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1613
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1614
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1615
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1616
j.mb.



GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

SKALA  1:10 000

WYRYS 
ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ 

I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA KOŁOBRZEG

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXI/436/20

Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 652



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/436/20 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293, poz. 1086, poz. 471, poz. 782, poz. 1378), rozstrzyga się co 
następuje: 

Po zapoznaniu się z listą nieuwzględnionych przez Prezydent Miasta Kołobrzeg uwag wniesionych do 
wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg dla terenu działek nr 16/5, 16/6, 19, 
20/1, 20/3, 20/4, 21/1, 21/2 oraz części działek nr 15 i 83 położonych w obrębie 19, podtrzymuje się 
rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Kołobrzeg.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 652



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/436/20 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji 
zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293, poz. 1086, poz. 471, poz. 782, poz. 1378), rozstrzyga się 
następujący sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasady ich finansowania: 

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców, stanowią, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zadania własne gminy. 

2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zapisane w niniejszym planie obejmują: 

1) inwestycje realizowane samodzielnie przez gminę; 

2) inwestycje realizowane wspólnie przez gminę i inne podmioty. 

§ 2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokojeniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców, zapisane w niniejszym planie, należące do zadań własnych gminy oraz zadań realizowanych 
wspólnie przez gminę i inne podmioty to: 

1) budowy, rozbudowy, przebudowy oraz modernizacje i remonty systemu zaopatrzenia w wodę; 

2) budowy, rozbudowy, przebudowy oraz modernizacje i remonty systemu odprowadzenia ścieków 
sanitarnych; 

3) budowy, rozbudowy, przebudowy oraz modernizacje i remonty systemu odprowadzania ścieków 
opadowych i roztopowych; 

4) budowy, rozbudowy, przebudowy oraz modernizacje i remonty systemu zaopatrzenia w ciepło; 

5) gospodarka odpadami. 

§ 3. 1. Realizacja inwestycji wskazanych w § 2 przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami 
w tym, m.in.: ustawą Prawo budowlane, ustawą Prawo zamówień publicznych, ustawą o samorządzie 
gminnym, ustawą o gospodarce komunalnej, ustawą Prawo ochrony środowiska i ustawą o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko. 

2. Sposób realizacji inwestycji wskazanych w § 2 powinien ulegać modyfikacji wraz z dokonującym się 
postępem techniczno-technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej techniki określonej 
w art. 3 pkt 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 
z późn. zm.), o ile nie nastąpi naruszenie ustaleń planu. 

3. Inwestycje w zakresie energii cieplnej realizowane będą w sposób określony w art. 7 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 833 z późn. zm.). 

§ 4. Finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
ujętych w niniejszym planie, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), przy czym: 

1) wydatki majątkowe gminy określa się w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

2) wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy określa się corocznie w uchwale budżetowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 652



3) inwestycje, których okres realizacji przekracza jeden rok budżetowy, ujmuje się w wykazie stanowiącym 
załącznik do uchwały budżetowej. 

§ 5. 1. Zadania w zakresie budowy i przebudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wskazane  

w § 2 będą na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), realizowane ze  środków własnych 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego lub przez budżet gminy. 

2. Zadania w zakresie budowy i przebudowy sieci ciepłowniczej wskazane w § 2 będą realizowane 
ze środków własnych przedsiębiorstwa ciepłowniczego lub przez budżet gminy. 

3. Zadania w zakresie budowy i przebudowy infrastruktury deszczowej wymienione 

w § 2 finansowane będą przez budżet gminy lub na podstawie porozumienia i umów z innymi podmiotami. 

4. Zadania w zakresie gospodarowania odpadami wskazane w § 2 będą realizowane przez budżet gminy lub 
na podstawie porozumienia i umów z innymi podmiotami. 

5. Zadania w zakresie budowy i przebudowy sieci energetycznych i sieci gazowych finansowane będą na 
podstawie art. 7 ust. 4 i 5 oraz art. 18 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

§ 6. Realizacja i finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej niewyszczególnionej w § 
2 będą przedmiotem umów zainteresowanych stron.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 652


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (3)

	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (6)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 4 (7)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 5 (8)

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6

	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (10)

	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (11)
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (12)

	Paragraf 10 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (13)
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (14)
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (15)

	Paragraf 10 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (16)
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera c Tiret 2 (17)
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera c Tiret 3 (18)


	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (19)
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (20)

	Paragraf 11 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (21)
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (22)
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (23)

	Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (24)
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (25)
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (26)


	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1
	Strona 1
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Paragraf 1
	Załącznik 4 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 4 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 4 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 4 Paragraf 2
	Załącznik 4 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 4 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 4 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 4 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 4 Paragraf 2 Punkt 5

	Załącznik 4 Paragraf 3
	Załącznik 4 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 4 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 4 Paragraf 4
	Załącznik 4 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 4 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 4 Paragraf 4 Punkt 3

	Załącznik 4 Paragraf 5
	Załącznik 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 4 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 4 Paragraf 5 Ustęp 5

	Załącznik 4 Paragraf 6


		2021-02-09T13:44:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




